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ÆÏÍÀ ÓÄØÔÏÒÉ ÊÅÀÒÔÀËÉ ÍÀÊÅÄÈÉ
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ÃÀÆÖÓÔÄÁÖËÉ ×ÀÒÈÏÁÉ: 937.00 ÊÅ.Ì.
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        "×ÉÆÉÊÖÒÉ ÐÉÒÉÓ ÌÉÄÒ 2 ßËÀÌÃÄ ÅÀÃÉÈ ÓÀÊÖÈÒÄÁÀÛÉ ÀÒÓÄÁÖËÉ ÌÀÔÄÒÉÀËÖÒÉ ÀØÔÉÅÉÓ ÒÄÀËÉÆÀÝÉÉÓÀÓ, ÀÂÒÄÈÅÄ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ßËÉÓ

ÂÀÍÌÀÅËÏÁÀÛÉ 1000 ËÀÒÉÓ ÀÍ ÌÄÔÉ ÙÉÒÄÁÖËÄÁÉÓ ØÏÍÄÁÉÓ ÓÀÜÖØÒÀÃ ÌÉÙÄÁÉÓÀÓ ÓÀÛÄÌÏÓÀÅËÏ ÂÀÃÀÓÀáÀÃÉ ÂÀÃÀáÃÀÓ ÄØÅÄÌÃÄÁÀÒÄÁÀ ÓÀÀÍÂÀÒÉÛÏ ßËÉÓ

ÌÏÌÃÄÅÍÏ ßËÉÓ 1 ÀÐÒÉËÀÌÃÄ, ÒÉÓ ÛÄÓÀáÄÁÀÝ ÀÙÍÉÛÍÖËÉ ×ÉÆÉÊÖÒÉ ÐÉÒÉ ÉÌÀÅÄ ÅÀÃÀÛÉ ßÀÒÖÃÂÄÍÓ ÃÄÊËÀÒÀÝÉÀÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÏÒÂÀÍÏÓ. ÀÙÍÉÛÍÖËÉ

ÅÀËÃÄÁÖËÄÁÉÓ ÛÄÖÓÒÖËÄÁËÏÁÀ ßÀÒÌÏÀÃÂÄÍÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÓÀÌÀÒÈÀËÃÀÒÙÅÄÅÀÓ, ÒÀÝ ÉßÅÄÅÓ ÐÀÓÖáÉÓÌÂÄÁËÏÁÀÓ ÓÀØÀÒÈÅÄËÏÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ

ÊÏÃÄØÓÉÓ XVIII ÈÀÅÉÓ ÌÉáÄÃÅÉÈ."

ÃÏÊÖÌÄÍÔÉÓ ÍÀÌÃÅÉËÏÁÉÓ ÂÀÃÀÌÏßÌÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ Ï×ÉÝÉÀËÖÒ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ www.napr.gov.ge;

ÀÌÏÍÀßÄÒÉÓ ÌÉÙÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ www.napr.gov.ge, ÍÄÁÉÓÌÉÄÒ ÔÄÒÉÔÏÒÉÖË ÓÀÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÏ ÓÀÌÓÀáÖÒÛÉ, ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ ÓÀáËÄÁÓÀ

ÃÀ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ ÀÅÔÏÒÉÆÄÁÖË ÐÉÒÄÁÈÀÍ;

ÀÌÏÍÀßÄÒÛÉ ÔÄØÍÉÊÖÒÉ áÀÒÅÄÆÉÓ ÀÙÌÏÜÄÍÉÓ ÛÄÌÈáÅÄÅÀÛÉ ÃÀÂÅÉÊÀÅÛÉÒÃÉÈ: 2 405405 ÀÍ ÐÉÒÀÃÀÃ ÛÄÀÅÓÄÈ ÂÀÍÀÝáÀÃÉ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ;

ÊÏÍÓÖËÔÀÝÉÉÓ ÌÉÙÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ ÓÀáËÉÓ ÝáÄË áÀÆÆÄ 2 405405;

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÈÀÍÀÌÛÒÏÌÄËÈÀ ÌáÒÉÃÀÍ ÖÊÀÍÏÍÏ ØÌÄÃÄÁÉÓ ÛÄÌÈáÅÄÅÀÛÉ ÃÀÂÅÉÊÀÅÛÉÒÃÉÈ ÝáÄË áÀÆÆÄ: 08 009 009 09

ÈØÅÄÍÈÅÉÓ ÓÀÉÍÔÄÒÄÓÏ ÍÄÁÉÓÌÉÄÒ ÓÀÊÉÈáÈÀÍ ÃÀÊÀÅÛÉÒÄÁÉÈ ÌÏÂÅßÄÒÄÈ ÄË-×ÏÓÔÉÈ: info@napr.gov.ge

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ. http://public.reestri.gov.ge ÂÅÄÒÃÉ: 2(2)



pirobiTi aRniSvnebi:

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis misamarTi:
q. baTumi

damkveTi:

a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da
keTilmowyobis sammarTvelo"

a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

05/2022

450 m2

379.2 m2

91 m2

s i t u a c i u r i  g e g m a

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba



pirobiTi aRniSvnebi:

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis misamarTi:
q. baTumi

damkveTi:

a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da
keTilmowyobis sammarTvelo"

a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

05/2022

N
N N

E

SE
S
W

N
W

E

S

W

- ars.bet.mWimi sademontaJo

- ars. dek. fila sademontaJo

- ars. asfalti sademontaJo

- arsebuli gare
  ganaTeba "lampioni"

- arsebuli el.boZi

- arsebuli gare
  ganaTeba sademontaJo

- arsebuli el.boZi
 sademontaJo

- arsebuli san.Wa

- arsebuli san.Wa
 sademontaJo

- arsebuli Wa

- arsebuli Wa
 sademontaJo

366 m23. 1
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9.50
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34

9.61

1

10.00

arsebuli situacia
topogegma

m 1:500

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba



mT. arqiteqt.

mT. inJineri

direqtori s. dolbaia

obieqtis mdebareoba:
q. baTumi

stadia

a. gadelia

l.kvikvinia
furclis #TariRi sul raod.

m.p

damkveTi:
a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da

keTilmowyobis sammarTvelo"
a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

05/2022

N
N N

E

S
E

S
W

N
W

E

S

W

pirobiTi aRniSvnebi:
-bet.anakrebi (vibrodawnexili) bordiuri 150X300 mm

-bet.anakrebi (vibrodawnexili) bordiuri 80X200 mm

-bet.dek.fila (vibrodawnexili feradi orSriani) sisq. 60 mm

-kordis dageba

-asfaltobetonis safari (7+5)

-arsebuli xe

-sanagve yuTi

-saparke skami

-kauCukis sxmuli (feradi)

-saCrdilobeli "fanCaturi"

-taqtiluri fila

450 m2

379.2 m2

asasvleli
kibis mowyoba

91 m2

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba

g e n g e g m a
m 1:200



pirobiTi aRniSvnebi:

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis misamarTi:
q. baTumi

damkveTi:

a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da
keTilmowyobis sammarTvelo"

a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

05/2022

-248.5 grZ.m

-212 grZ.m

pirobiTi aRniSvnebi:

-bet.anakrebi (vibrodawnexili) bordiuri 150X300X1000

-bet.anakrebi (vibrodawnexili) bordiuri 80X200X1000

N
N N

E

S
E

S
W

N
W

E

S

W

bordiurebis mowyoba
gegma

m 1:200

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba



pirobiTi aRniSvnebi:

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis misamarTi:
q. baTumi

damkveTi:

a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da
keTilmowyobis sammarTvelo"

a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

05/2022

0.012 m2

0.
20

0.08

0.
05

0.
15

0.
15

+-0.000

+0.150

+0.300

+-0.000

+0.150

+-0.000

+0.150

Б

Б

konstruqciuli Wrili

0.021 m2

0.021 m2

0.021 m2

0.021 m2

÷6)

÷6

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba



pirobiTi aRniSvnebi:

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis misamarTi:
q. baTumi

damkveTi:

a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da
keTilmowyobis sammarTvelo"

a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

05/2022
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1.50

0.20

0.
30

1.101 m2

1.40 m2

armatura D12 AIII
bijiT; 200X200

dekoratiuli moajiri

W r i l i  1 - 1

g e g m a

1 1

t
r

o
t

ua
r

i

rk/betonis kibis mowyoba
sqematuri naxazi



pirobiTi aRniSvnebi:

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis misamarTi:
q. baTumi

damkveTi:

a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da
keTilmowyobis sammarTvelo"

a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

05/2022

-dek. orfrTiani
 LED sanaTi (100+100 W)

- arsebuli gare
  ganaTeba "lampioni"

-el.kabeli 4X4
 (spilenZis ZarRviT)

- arsebuli el.boZi

-dek. erTfrTiani
 LED sanaTi (100 W)

450 m2

15.0

15.0

17.0 17.0 17.0

14
.3

1
2.
0

9
.7

379.2 m2

10.1010.08

10.10
10.05

10.13

9.98

9.93

10.79

11.61

11.75

11.80

16.10

11.69

11.80
14.40

9.85

10.15

10.41
10.46

9.99

9.88

9.71

9.76

10.18

9.92

9.85

9.80

9.65

9.62

9.51
9.50

9.33

9.61
10.00

91 m2

N
N N

E

S
E

S
W

N
W

E

S

W

ganaTebis mowyobis gegma

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba

m 1:200



mT. arqiteqt.

mT. inJineri

direqtori s. dolbaia

obieqtis mdebareoba:
q. baTumi

stadia

a. gadelia

l.kvikvinia
furclis #TariRi sul raod.

m.p

damkveTi:
a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da

keTilmowyobis sammarTvelo"
a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

05/2022

pirobiTi aRniSvnebi:

-saproeqto saniaRvre Wa

-arsebuli saniaRvre Wa

-plasmasis mili d-200X9.6

-plasmasis mili d-315X15

450 m2

19.519.5

15.6

19
.7

8.3

14.9

8.7

20.2

6.
40

379.2 m2

arsebuli
xidbogiri

h=0.6h=0.6h=0.6

h=0.6

h=0.6

h=0.6

h=0.6

h=0.6

h=0.8

arsebuli
xidbogiri

10.1010.08

10.10
10.05

10.13

9.98

9.93

10.79

11.61

11.75

16.10

11.69

11.80
14.40

9.85

10.15

10.41
10.46

9.99

9.88

9.71

9.76

10.18

9.92

9.85

9.80

9.65

9.62

9.51
9.50

9.33

9.61
10.00

91 m2

rk/b kibis mowyoba
SefuTva bunebrivi
granitis filebiT

sakadastro konturi

N
N N

E

S
E

S
W

N
W

E

S

W

saniaRvre sistemis
mowyobis gegma

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba

m 1:200



pirobiTi aRniSvnebi:

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis misamarTi:
q. baTumi

damkveTi:

a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da
keTilmowyobis sammarTvelo"

a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

05/2022

450 m2

N
N N

E

S
E

S
W

N
W

E

S

W

kroki: asfalti, kordi
gegma

m 1:200

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba



pirobiTi aRniSvnebi:

stadia m.p

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. "xobi-2005"

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

obieqtis misamarTi:
q. baTumi

damkveTi:

a(a)pi"saqalaqo infrastruqturisa da
keTilmowyobis sammarTvelo"

a.gadelia

l.kvikvinia

s.dolbaia

05/2022

22
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0

12.00

7.
5
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40.50

7
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1.
50

379.2 m2

91 m2

N
N N

E

S
E

S
W

N
W

E

S

W

kroki: fila, kauCuki, dek.Robe
 gegma

q. baTumSi, mwvane koncxis dasaxleba
(s/k 05.34.28.035)
skveris mowyoba

m 1:200



stadia m.p

Tanamdeboba
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